Отдел культуры администрации Ржевского района
	ПРИКАЗ

 10.11.2015г.	                        № 32

Об организации работы по проведению
независимой оценки качества работы
муниципальных учреждений культуры
Ржевского района
В соответствии с Федеральным законом от 21.07. 2014 № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», с приказом Министерства культуры Российской Федерации от 25.02.2015 № 288 «Об утверждении показателей, характеризующих общие критерии оценки качества оказания услуг организациями культуры», с Распоряжением Главы Ржевского района от 02.11.2015 № 369-р «Об организации работы по проведению независимой оценки качества оказания социальных услуг муниципальными и государственными учреждениями в Ржевском районе Тверской области» приказываю:

1. Разработать и утвердить Порядок проведения независимой оценки качества работы муниципальных учреждений, оказывающих услуги в сфере культуры Ржевского района (Приложение 1).
2. Сформировать и утвердить перечень учреждений, участвующих в  проведении независимой оценки качества (Приложение 2).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая отделом культуры
администрации Ржевского района	Н.А.Иванова